

PadelProjekt i Sverige AB

556981-6266

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Patrik Arlesäter, Styrelseledamot
2023-05-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall enligt bolagsordningen bedriva såväl lokal som internationell inköp, försäljning, utveckling samt projekt, verksamheter och produkter inom sport och fritid. Samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft flertalet uppdragsavtal kring förvaltning, försäljning, drift och supportfunktioner.

Flerårsöversikt

	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-01 - 2021-02-28	2019-03-01 - 2020-02-29
Nettoomsättning	5 508 922	2 923 893	2 996 119	1 728 835
Resultat efter finansiella poster	78 152	1 073 709	631 556	156 396
Soliditet (%)	62	59	42	56

Omsättningen har under räkenskapsåret tillfälligt ökat, pga transaktioner för att förenkla för leasingbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	471 487	852 257	1 373 744
Balanseras i ny räkning		852 257	-852 257	0
Årets resultat			41 626	41 626
Vid årets utgång	50 000	1 323 744	41 626	1 415 370

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 323 744
Årets resultat	41 626
Summa	1 365 370
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 365 370
Summa	1 365 370

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 508 922	2 923 893
Övriga rörelseintäkter		109 939	6 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 618 861	2 930 642
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 623 407	-322 716
Övriga externa kostnader		-912 414	-1 250 163
Övriga rörelsekostnader		-4 590	-14 958
Summa rörelsekostnader		-5 540 411	-1 587 837
Rörelseresultat		78 450	1 342 805
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		587	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-268 713
Räntekostnader och liknande resultatposter		-939	-383
Summa finansiella poster		-298	-269 096
Resultat efter finansiella poster		78 152	1 073 709
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 576	0
Summa bokslutsdispositioner		-22 576	0
Resultat före skatt		55 576	1 073 709
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 950	-221 452
Årets resultat		41 626	852 257

Balansräkning

	Not 1	2023-02-28	2022-02-28
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	309 430	298 608
Andra långfristiga fordringar	4	1 049 071	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 358 501	298 608
Summa anläggningstillgångar		1 358 501	298 608
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		885 642	0
Fordringar hos koncernföretag		0	98 830
Övriga fordringar		0	234 616
Summa kortfristiga fordringar		885 642	333 446
Kassa och bank			
Kassa och bank		331 669	1 945 862
Summa kassa och bank		331 669	1 945 862
Summa omsättningstillgångar		1 217 311	2 279 308
Summa tillgångar		2 575 812	2 577 916

Balansräkning

	Not 1	2023-02-28	2022-02-28
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 323 744	471 487
Årets resultat		41 626	852 257
Summa fritt eget kapital		1 365 370	1 323 744
Summa eget kapital		1 415 370	1 373 744
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		219 464	196 888
Summa obeskattade reserver		219 464	196 888
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		103 564	282 709
Skatteskulder		125 670	301 064
Övriga skulder		75 187	71 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		636 557	352 059
Summa kortfristiga skulder		940 978	1 007 284
Summa eget kapital och skulder		2 575 812	2 577 916

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-03-01
- 2023-02-28

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-02-28

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	567 321
-----------------------------	---------

Inköp	10 821
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	578 142
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-268 712
-------------------------	----------

Utgående nedskrivningar	-268 712
--------------------------------	-----------------

Redovisat värde	309 430
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-02-28

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 5 796

Årets insättningar och lämnade lån 1 049 071

Utgående anskaffningsvärden 1 054 867

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar -5 796

Utgående nedskrivningar -5 796

Redovisat värde 1 049 071

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omsättningen beräknas under nästa räkenskapsår återgå till tidigare nivåer, med en fortsatt lönsamhet.

Underskrifter

Årsredovisning för PadelProjekt i Sverige AB, 556981-6266
Avseende räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

Elektroniskt underskriven
Costa Blanca

Jörgen Patrik Arlesäter
Jörgen Patrik Arlesäter
Styrelseledamot
2023-05-10